
 

Comune di Marigliano
Città Metropolitana  di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  V

RESPONSABILE  DEL SETTORE: dott. Pasquale De Stefano

Registro  Generale n. 819 del 27/08/2020
Registro  Settore  n. 67 del 25/08/2020

OGGETTO:  Rimborso somme per errato versamento - Liquidazione

      
( * )  LIQUIDAZIONE                                    ( * )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.   
- Numero di impegno: n. 2152/2002

Riferimenti contabili:
-

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati::  Allegati:  n. 1

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                    Il Responsabile del Settore
                                                                                                                     dott. Pasquale De Stefano

                                                                                                                
    



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
- ai  sensi  dell’art.  163,  comma  1,  del  D.Lgs  n.267/2000  la  gestione  finanziaria

dell’ente  si  svolge  nel  rispetto  dei  principi  applicati  della  contabilità  finanziaria
riguardanti l’esercizio provvisorio, se il bilancio di previsione non è approvato dal
Consiglio entro il 31 dicembre dell’anno precedente;

- l’art. 106 comma 3 bis della Legge 17 luglio 2020, n. 77 dispone lo spostamento al
30 settembre 2020 del termine ultimo per l’approvazione del bilancio di previsione
2020-2022;

Considerato che:
- il  sig. Romano Claudio ha trasmesso, a mezzo PEC in data 11 agosto 2020, la

richiesta  di  rimborso  di  €  140,00  per  errato  versamento,  il  cui  importo  è  stato
accreditato sul c/c postale n. 17022807 di questo Ente, anziché sul c/c postale del
Comune di Nola;

- la  ditta  FARIM  S.A.S.  di  Piccolo  Alessandro  &  C., con  sede  in  Volla  (NA)  ha
trasmesso, a mezzo PEC in data 24/07/2020, la richiesta di rimborso di € 36,00 per
errato versamento sul c/c postale n. 17022807 per intestatario inesatto;

Visto:
- le copie dei bollettini di allibramento postale dei versamenti effettuati sul c/c postale

n.17022807;
- che l’ufficio di Ragioneria ha accertato i singoli versamenti e la loro inesattezza;
- che  gli  importi  da  rimborsare  sono  stati  incassati  con  reversale  n.  1369  del

25/08/2020;

Ritenuto poter procedere ai relativi rimborsi;

Visto:
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il regolamento di contabilità e lo statuto comunale;

DETERMINA

- di  liquidare   la  somma  di  €  140,00  in  favore  di  Romano  Claudio  -  C.F.
RMNCLD64R26G596G,  residente  in  Marigliano in  Corso Umberto  I  n.  275,  per
rimborso errato versamento;

- l’importo  di  €  140,00  è  accreditato  sulle  coordinate  bancarie  aventi  IBAN:  IT
XXXXXXXXXX;

- di liquidare la somma di € 36,00 alla ditta FARIM S.A.S. di Piccolo Alessandro & C.
-  C.F. 03588410633 con sede legale in Volla in Via Filichito n. 31, per rimborso
errato versamento;

- l’importo  di  €  36,00  è  accreditato  sulle  coordinate  bancarie  aventi  IBAN:
ITXXXXXXXXXX;

- la spesa di € 176,00 è impegnata sul capitolo di bilancio 2475 esercizio finanziario
2020 impegno n. 3197.

                                                                                                  IL RESPONSABILE del SETTORE
                                                                                               dott. Pasquale De Stefano




	
	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	OGGETTO: Rimborso somme per errato versamento - Liquidazione


	IL RESPONSABILE DEL SETTORE

